
 
 

 

 
Администрация Вадского муниципального округа  

Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    

_______________ 

 

О  назначении должностного лица, ответственного  

за  своевременное устранение нарушений  на  системах   

жилищно-коммунального хозяйства 

 

В целях исполнения  поручения Губернатора Нижегородской области 

от 10 января 2024 г. Сл-001-40950/24  Администрация Вадского муниципаль-

ного округа     п о с т а н о в л я е т : 

1. Назначить ответственным за   своевременное устранение нарушений 

на  системах  жилищно-коммунального  хозяйства заместителя главы адми-

нистрации округа Романова Дмитрия Борисовича.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Вадского  муниципального  округа Нижегородской области в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

 

Глава местного 

самоуправления округа         И.А.Ураев 


